4

СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2021г. № 47                                                                           с.Боголюбовка

О внесении изменений в решение Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 23 июня 2020 года № 30 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Боголюбовском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 23 июня 2020 года № 30 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Боголюбовском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Статью 6 дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:
«20.1 утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения;».

1.2. В пункте 2 статьи 11 абзацы второй и третий исключить.

1.3. В подпункте 2 пункта 1 статьи 15 абзацы второй и пятый исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник» и разместить его на официальном сайте Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Боголюбовского
сельского поселения                                                                    В.В. Козловская
PAGE